
 
 

 
 

Narodowy Instytut Onkologii                                                              Dyrekcja                                                                       Centrala 
Im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                           Tel.: +48 12 634 82 00                                                  Tel.: +48 12 634 80 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                           Fax: +48 12 422 66 80                                                  Fax: +48 12 423 10 76 
Oddział w Krakowie                                                                   
ul. Garncarska 11                                                                                  dyrektor@krakow.nio.gov.pl                                           NIP: 5250008057 
31-115 Kraków                                                                                       www.krakow.nio.gov.pl                                                  REGON: 000288366-00035  

 

Kraków, dnia 14.07.2025 r. 

 

Ogłoszenie o sprzedaży używanego tomografu komputerowego 

Nr SGA.233.3.2025 

 

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział 

w Krakowie, zaprasza wszystkich zainteresowanych do złożenia oferty w przetargu pisemnym, którego 

przedmiotem jest sprzedaż tomografu komputerowego Discovery CT 750 HD. 

 

I. Nazwa i adres Sprzedającego 

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie –  Państwowy Instytut Badawczy 

Oddział w Krakowie 

ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków 

NIP: 525 000 80 57, REGON: 000288366-00035, KRS: 0000144803 

 

II. Informacje ogólne 

1. Przetarg ma charakter publiczny. 

2. Przetarg przeprowadza się w formie pisemnej (zbieranie ofert). 

3. Sprzedający umożliwia odbycie wizji lokalnej. Celem odbycia wizji Kupujący zobowiązany jest 

zgłosić zamiar jej odbycia, proponując termin wizji z co najmniej 24 – godzinnym wyprzedzeniem. 

Wizja może zostać zrealizowana od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 14.30. 

 

III. Warunki udziału w przetargu 

1. Warunkiem udziału w przetargu jest dokonanie wpłaty wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: 

pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Warunkiem rozpatrzenia oferty jest podpisanie przez Kupującego oświadczeń zawartych w 

formularzu ofertowym. 

3. Cena minimalna wynosi 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

4. Oferowana wartość ceny zakupu nie może być mniejsza niż 50 000,00 zł brutto. 

5. Oferty złożone poniżej tej wartości zostaną odrzucone. 

 

 

 

mailto:dyrektor@krakow.nio.gov.pl
http://www.krakow.nio.gov.pl/


 
 
  

 
 

IV. Opis przedmiotu sprzedaży oraz warunki realizacji  

1. Przedmiotem sprzedaży jest tomograf komputerowy GE Discovery CT 750 HD, rok produkcji: 2012 

z automatycznym, dwugłowicowym wstrzykiwaczem kontrastu Stellant CT D, rok produkcji: 2012 

oraz zasilaczem UPS Eaton 9355 10kVA, zgodnie z Opisem przedmiotu sprzedaży stanowiącym 

załącznik nr 2 do Ogłoszenia o przetargu. 

2. Miejsce realizacji: Narodowy Instytut Onkologii – Państwowy Instytut Badawczy Oddział 

w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków. 

3. Sprzedaż realizowana będzie zgodnie z umową, zawartą pomiędzy Sprzedającym a Kupującym – 

wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do Ogłoszenia o przetargu. 

                                                            

V. Opis sposobu przygotowania oferty. 

1. Każdy Kupujący może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Kupujący składa ofertę na formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do Ogłoszenia o przetargu. 

3. Oferta w formie pisemnej musi być sporządzona w języku polskim i podpisana przez Kupującego 

lub osobę upoważnioną do reprezentowania Kupującego. 

 

VI. Informacja o sposobie porozumiewania się ze Sprzedającym  

1. Wszelkie pytania dotyczące niniejszego przetargu należy kierować na adres e-mail: 

zbigniew.wos@krakow.nio.gov.pl, osoba do kontaktu: Zbigniew Woś, tel. 12 6348 347 

2. Kupujący może zwrócić się do Sprzedającego o wyjaśnienia warunków dotyczących sprzedaży w 

godzinach pracy Sprzedającego tj.: 8.00 – 14.30. 

 

VII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

1. Termin składania ofert do dnia 21.07.2025 do godz. 10.00 

2. Oferty w formie pisemnej należy przesłać lub złożyć osobiście na Dzienniku Podawczym 

Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu 

Badawczego Oddział w Krakowie, ul. Garncarka 11, 31-115 Kraków w zaklejonej, nienaruszonej 

kopercie z dopiskiem: „Przetarg pisemny na sprzedaż używanego tomografu komputerowego – 

nie otwierać przed dniem 21.07.2025 do godz. 10.30” 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.07.2025 o godz. 10.30 w Sekcji Gospodarki Aparaturowej. 

 

VIII. Wymagania dotyczące wadium 

1. Kupujący zobowiązany jest do wpłacenia wadium w wysokości 5 000,00 zł brutto (słownie: pięć 

tysięcy zł 00/100). 

2. Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 21.07.2025 do godz. 09.00 przelewem bankowym 

środków pieniężnych na rachunek Sprzedającego: Bank PKO S.A. nr rachunku: 39 1240 4722 

1111 0000 4849 4805 tytułem „Wadium – przetarg pisemny na sprzedaż tomografu 



 
 
  

 
 

komputerowego”. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na w/w 

rachunek. 

3. W przypadku uchylenia się Kupującego wygrywającego przetarg od zawarcia umowy, wpłacone 

wadium nie podlega zwrotowi. 

4. Wadium przepada na rzecz NIO-PIB Oddział w Krakowie jeżeli żaden z uczestników przetargu nie 

zaoferuje ceny zakupu co najmniej równej cenie minimalnej. 

5. Uczestnikom przetargu których oferty nie zostaną wybrane, wadium zostanie zwrócone 

niezwłocznie w terminie 7 dni po dokonaniu wyboru oferty lub odwołaniu przetargu. 

6. Wadium złożone przez Kupującego który wygrał przetarg zostanie zarachowane na poczet ceny 

zakupu. 

7. Wadium zostanie zwrócone także w przypadku unieważnienia przetargu. 

 

IX. Opis sposobu wyłonienia najkorzystniejszej oferty 

1. Sprzedający będzie oceniał i porównywał oferty złożone w wyznaczonym terminie, które nie 

zostały wycofane lub odrzucone ze względów formalnych, wg kryterium: wartość brutto ceny 

zakupu wyrażona w złotych polskich. 

2. Wygrywa oferta z najwyższą wartością brutto ceny zakupu. 

3. W przypadku gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą najwyższą cenę zakupu, Sprzedającemu 

przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty. 

4. Jeśli Oferent który wygrał przetarg uchyli się od podpisania umowy, Sprzedający zastrzega sobie 

prawo dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych. 

5. Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę i nie są zwracane do Oferenta. 

6. Oferentowi, który wygrał przetarg Sprzedający wskaże miejsce i termin podpisania Umowy. 

 

XII. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO", informuję, że: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Narodowy Instytut Onkologii im. 

Marii Skłodowskiej-Curie Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 

Warszawa Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków; 

2. kontakt do Inspektora Ochrony Danych w Narodowy Instytut Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej–Curie Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, adres email: 

iod@.krakow.nio.gov.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b/c RODO w 

celu związanym z postępowaniem prowadzonym w trybie zapytania ofertowego. 



 
 
  

 
 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania oraz inne podmioty upoważnione na podstawie 

przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji praw i 

obowiązków Zamawiającego wynikających bądź powstałych w związku z realizacją 

zawartej umowy; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym. 

7.  w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. posiada Pani/Pan: 

a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych ; na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o 

których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

b. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

9. nie przysługuje Pani/Panu: 

a. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

b. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. b/c RODO. 

 

XIII. Załączniki do przetargu: 

1) załącznik nr 1 – Formularz oferty; 

2) załącznik nr 2 – Opis przedmiotu sprzedaży; 

3) załącznik nr 3 – Wzór umowy; 

Niniejszy przetarg nie jest zobowiązaniem do podpisania umowy. Sprzedający zastrzega sobie 

prawo do unieważnienia przetargu na każdym etapie bez konieczności podania przyczyny. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od sprzedaży oraz zmiany terminu sprzedaży 

bez konieczności podania przyczyny. Sprzedający nie odpowiada za koszty poniesione przez 

Kupującego w związku z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 



 
 
  

 
 

Sprzedający zastrzega, że dane dotyczące sprzedaży (przedmiot umowy, informacje o Kupującym i 

kwota) są jawne oraz stanowią informację publiczną i mogą zostać udostępnione na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 902). 

 


